
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27.04.2022 № 134 

 

Про проведення щорічної акції „За чисте довкілля“ на території населених 

пунктів Пирятинської міської територіальної громади 

 

Відповідно до статей 30, 33 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.03.2010 № 777-р 

„Деякі питання проведення щорічної акції „За чисте довкілля“ та дня 

благоустрою території населених пунктів“, враховуючи лист Управління 

житлово-комунального господарства та енергетики Полтавської обласної 

військової адміністрації від 05.04.2022 № 445/03-18, з метою забезпечення 

утримання території населених пунктів Пирятинської міської територіальної 

громади у належному стані, їх санітарного очищення, збереження об’єктів 

загального користування та створення умов, сприятливих для життєдіяльності 

населення виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести з 28.04.2022 по 01.06.2022 щорічну акцію „За чисте довкілля“ 

на території Пирятинської міської територіальної громади. 

2. Комунальному підприємству „Каштан“ (Бровар Г.Д.) провести роботи з 

благоустрою, озеленення території громади, ліквідації стихійних звалищ 

побутових відходів, санітарної очистки цвинтарів та меморіального комплексу 

„Пирогова левада“. 

3. Зобов’язати керівників підприємств, установ і організацій привести в 

належний санітарний стан власні та прилеглі території, закріплені за 

підприємствами, установами та організаціями. 

4. Відділу із земельних та екологічних питань виконкому міської ради  

(Стадник Є.В.) спільно з відділом персоналу, організаційної роботи та 

інформаційної політики виконкому міської ради (Мілюта О.А.) забезпечити 

висвітлення в засобах масової інформації заходів із підготовки та проведення 

щорічної акції „За чисте довкілля“. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


